Mathias de R. filius Kozysukow, ^{= Kozysukow} Paul. Clesemyz.
Thovyn et Joh. Waszkowyn de R.

pro. Alb. Postryga uovyn de R.

apud viduonagyspythengna de R. bibit et dormit.
Put. test. ? 151^v

Rozon

Roi/
(1512).

[
molendinatos

] de molendino l. nensi et hys-
lunensi, patris Joh^{is} de hyselan

Quib. fest. 1. 163

Koran

Por/
(5721)

prov. Adam ~~De~~ Stigoyen de R.

hon. Mathias Joswoyer de R.

Publ. seit 1. 164

Rozan

(1512)

Elisabetha de R. Mathiam moridum suum de ib.
(= de Danylovo)

habet honest. Jacob. Votung de R. qui ante 2 annos
ut officialis videl. pro eo missus ex officio bur.
grabini R. venit ad domum Helene Jedrova
et invenit in eius lecto Mathiam hellelak
solum in camisia, discalceatum, et cum ipso
ibidem in camera recepit

Pult. sed. 1, 142-

Rozan

(1512)

Matthias de R. Scolaeris schole in Kraschne

Putt. text. 1, 39

Rozan

(1512)

no. Ando., Pomykiewski vicentav. R.
vicinus gramicialis et
de eisdem armis ann

no. Paul. Zowacki de parochia Roz.

Putt. fest. 1, 153~

Rozan

pör /
(1513)

Honest. Augustin. de R.

7. Anna Tymkova
de R.

occasione matrimonii,

(Anna ante 12 annos contraxerat matrimonium
in Gosorowo cum Jac^o Gyedryer de Breyen-
ko. conuenerunt in Czarnowa, postea Jac. re-
cessit Prussiam et Anna s. R., qui diuagantes,
a se p. in 3 annis Anna superduxit Augustinum

Publ. test. 1. 187

Roman

(1513)

disc. Andr. mercato de R.

Adj. 10, 7, 219 ~

Rozam

(1513)

I

Testis honeste Katherine consolis Joh^{is}
pelicis de R.

1. testis honest. Andr. Schydelo acc. „fuit
tunc inquisitionis apud eundem Joh. et dormiebat
in stuba ubi et ipse Joh. cum uxore sua, et
certo tempore -- venerat in hospicium illud testi-
cus quidam cum muliere eundo in Prussiam
ad laborem, quem rusticum prefatus Joh. deter-
tuerat ab illa muliere tandem una nocte
quando ux. Joh^{is} surgens de lecto iuit nocte
ad braxandam cesariam. Joh. vero surgens
A Df. PD, Ep. 149, 193 de lecto iuit post;

fornacem et opprimere cepit mulierem post
fornacem iacentem, que clamare cepit, quam
tandem mitigatam recepit secum ad lectum
et eam tenuit, nescit tamen, si quid cum ea
operatus est, quia exiverunt ad labores suos.

-- quicquid tenet in manu, ad eam iratus
proicit et procutit. --"

2. sedis honest. Joh. Organista opidan. in R.
"audivit a multis opidanis de Prasnycze,
quod Joh. pellifex habet mulierem Ibid. in
R.; cum qua prius quam duxit Katherinam
in uxorem, cohabitabat -- et modo sepius
visitabat ad eandem in Prasn. et cum ea
[c. d.]

Roran

(1513)^{II}

[c. d.] cohabitabat . . . "